２０２０年３月１７日

２０２０年８月３日 更新

お客様ならびにお得意先各位

株式会社デイトナ

DT-E1 販売再開のご報告および自主回収継続のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

2019年 8月に発売を開始しましたブルートゥースインカム「DT-E1」は、部品の耐久性に問題があった

ため自主回収させていただいておりましたが、このたび改良が完了し、2020年 3月 17日（火）より再販

の運びとなりましたのでご連絡申し上げます。

お買い上げを頂いたお客様、お取り扱いのお得先様に大変なご迷惑をお掛けしましたことを、深くお詫

び申し上げます。

なお、以下のシリアル№の商品をお持ちのお客様におかれましては、交換品の準備が整っておりますの

で、引き続き回収にご協力くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．以下のシリアル№の商品をご使用中のお客様は、お買い上げの販売店様へご連絡ください。

２．お得意先様におかれましては、お客様よりご連絡がございましたら、お手数ですが弊社までご一報く

ださい。返品／交換受付をさせていただきます。

自主回収継続商品：

商品番号 商品名 シリアル№ JANコード

99113 DT-E1 1ユニット 19******** 4909449534786

99114 DT-E1 2ユニット 19******** 4909449534793

以上

ご不明点などは下記までお問い合わせください。

【お問い合わせ先】

〒437-0226静岡県周智郡森町一宮4805

株式会社デイトナ二輪事業部 営業推進グループ

TEL:0120-60-4955 FAX: 0538-84-2510

受付時間平日 10:00～17:00（土日祝祭日除く）

※シリアル№が

19から始まる商品

自主回収継続品
※シリアル№が 20 もしくは R か

ら始まる商品は、2020 年 3 月 17

日より再販する改良品です。

交換の必要はございません。